
Ventilátory a díly pro vzduchotechniku

UNIVENT CZ, s.r.o.
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4

tel.: 241 001 041–3, fax: 261 222 804
e-mail: info.praha@univent.cz

DT 4 4-vodičový program. doběhový spínač

Základní údaje

Doplňující vyobrazení a údaje

Popis produktu

        Příslušenství        Příslušenství • nastavitelný čas 0,1 s až 10 hodin (hrubě DIP, jemně
potenciometr)
• jmenovité napětí 230 V/50 Hz
• max. proud 0,4 A induktivní zátěž
• teplota okolí 0–50 °C
• osm funkčních režimů (DIP)
• je vestavěn v plastovém pouzdru, které lze umístit pod vypínač
• krytí IP40

Nastavení zpoždění rozběhu (doběhu), cyklického spínání ventilátorů v sociálních
zařízeních. Lze použít ke zpoždění vypnutí ventilátoru při vychlazování elektrických
ohřívačů, k blokování kontaktů snímačů tlaku (sledování provozu ventilátorů) při
rozběhu a doběhu.

Tabulka rozměrů

Šířka Výška Hloubka

51 51 12

Schéma elektrického zapojení

1 | zpracováno z www.univent.cz 26.4.2024  18:43


